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Vi ses väl under SM-veckan  
2-8 juli i Helsingborg och Landskrona?  
Vi kommer att vara där.

Nyhetsbrev
Vill du också ha vårt nyhetsbrev om 
konserter i Svenska kyrkan Helsingborg?

Skicka din mejladress till:

sylvia.bojsten-hedborg@svenskakyrkan.se

fo
to
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w
ah

ls
tr

öm

 när fotbollen blIr 

 lIvsviktig
För barn och ungdomar på flykt betyder 
 fotbollen glädje, gemenskap och hopp  
i en värld av oro och utsatthet.

Din gåva ger livskraft.  
SWISH 9001223 | PG 90 01 22-3 | BG 900-1223
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Onsdag 6 juni 19:00

Musik att njuta av på nationaldagen
EQ brass, dirigent Jan Karlsson

På Sveriges nationaldag spelar EQ brass välkända folkvisor, som Gotländsk sommarnatt, Fjäril’n vingad syns 
på Haga och älskade melodier av Evert Taube. Både hela orkestern och enskilda solister framträder. EQ-
brass är ett fullbesatt brassband i Helsingborg av engelsk typ. Repertoaren spänner över hela spektrat med 
allt ifrån underhållningsmusik, klassiskt, swing och jazz till folkmusik, kyrkomusik och marscher.  
Mer information: www.eq-brass.se

Onsdag13 juni 19:00

Back to the roots. Beatles 

2003 möttes Gustav Adolfs projektkör och History för första gången i ett Beatlesprojekt.  
Arrangemang skrevs och det resulterade i en sommarkonsert i Adolfsbergskyrkan. Sedan dess har  

programmet framförts med lite förändringar i olika miljöer, senast i GA-kyrkan 2011. Det utlovas många  
sånger denna kväll och för att allas favoriter ska finnas blir det allsång i två medley.

Gustav Adolfs Projektkör, Sofie Kowalczyk Thore, körledare
History: Svempa, Glenn och Tuve, Benny Hedenborg på slagverk.

Onsdag 20 juni 19:00

Kavalkad
Kören Fyrstämman under ledning av Monica Pettersson

Glädjefyllda sånger från spridda år med kör, solister, grupper och instrumentalister ur kören Fyrstämman. 
Fyrstämman sjunger blandad repertoar från folkmelodier, Taube, klassiska sånger, visor och popmelodier. 
Kom och trivs med kören Fyrstämman i sommarkvällen!

Sommarmusik i  
Adolfsbergskyrkan
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S:ta Maria kyrka Onsdag 13 juni 19:07

Putte Wickmans musik
Alexander Ivarsson, klarinett
Max Agnas, piano

Arvid Jullander, bas
Jonas Bäckman, trummor

Alexander Ivarsson tog nyligen examen från Kungliga Musikhögskolan i Stockholm där han ägnade sitt  
examensarbete åt att analysera Putte Wickmans spel. Med sig har han några av Sveriges mest lovande 
unga jazzmusiker och de spelar blandade jazzstandards ur Putte Wickmans repertoar.
Putte Wickman (1924-1996)  var en enastående klarinettist och en utav Sveriges mest kända  
jazzmusiker. 

Entré: 100 kronor vuxen, student/ungdom 50 kronor, barn upp till 12 år gratis

Den Gode Herdens kyrka Torsdag 14 juni 19:07

Nilsson spelar Gullin
Mattias Nilsson, piano

Med ett hundratal solokonserter världen över har den internationellt uppmärksammade och prisbelönte 
pianisten Mattias Nilsson från Malmö etablerat sig som en av vår tids mest personliga pianister med ett 
helt eget tonspråk och anslag. 
Lars Gullin, kompositören, arrangören och barytonsaxofonisten (1928-1976) är en av Sveriges genom 
tiderna mest kände jazzmusiker. Han var en nydanare som i sina kompositioner och arrangemang och i sitt 
spel tillförde jazzen en ny dimension.
Med ett ljust och hoppfullt nordiskt vemod väver Mattias Nilsson samman Gullins kompositioner med sitt 
eget personliga tonspråk. 

Entré: 100 kronor vuxen, student/ungdom 50 kronor, barn upp till 12 år gratis

Musikvecka 19:07
Mattias Nilsson Thou shalt swing Alexander Ivarsson
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S:ta Maria kyrka Fredag 15 juni 19:07

Terese Lien Evenstad, fiol
Joakim Sandgren, gitarr

Albin Vesterberg, gitarr
Daniel Forsberg, kontrabas

Den franska swingen är glad och utåtriktad med utrymme för komplexa soloinsatser. Med rötter i 30- och 
40-talens musik och inspirerade av namn som Django Reinhardt, Fiona Monbet, Ola Kvernberg skapar 
bandet Thou shalt swing konserter utöver det vanliga. De blandar den typiska franska hotjazz-repertoaren 
med jazzstandards ur den amerikanska sångboken. 

Entré: 100 kronor vuxen, student/ungdom 50 kronor, barn upp till 12 år gratis

Thou shalt swing

Den Gode Herdens kyrka Lördag 16 juni 16:00

Wien, Wien, Nur Du Allein
Wienercafé med sopranen Annika Fransson & Torsten Östergrens orkester

S:ta Maria kyrka Söndag 17 juni 19:07

Körsång med guldkant
Haga Motettkör under ledning av Ulrike Heider
Helsingborgs Vokalensemble under ledning av Marianne Ivarsson

Haga Motettkör bildades 1998 och har sitt hem i Hagakyrkan i Göteborg. Deras repertoar inriktas huvud-
sakligen på verk som sällan eller aldrig framförts i Sverige. Helsingborgs Vokalensemble kommer också att 
medverka i denna konsert och idén om ett samarbete uppstod när de båda körerna träffades på körtäv-
lingen World Choir Games i Riga 2014. Enligt tradition inleder Helsingborgs Vokalensemble konserten med 
Waldemar Åhléns Sommarpsalm och Haga Motettkör kommer att framföra musik av bland andra James 
MacMillan, Felix Mendelssohn, och Michael Carlsson.
Entré: 100 kronor vuxen, student/ungdom 50 kronor, barn upp till 12 år gratis

Vi får njuta av äkta wienermusik framförd av Annika Fransson, som i 11 år bott och utbildat sig i Wien, 
musikens och kaféernas stad. Annika är idag en välkänd opera- och operettsångerska i Helsingborg med 
omnejd och sjunger i många olika sammanhang.
Denna konsert har blivit en uppskattad tradition i Den Gode Herdens kyrka och till underhållningen  
serveras wienerbröd och kaffe vid dukade bord i Mariasalen.
Entré: 100 kronor vuxen, student/ungdom 50 kronor, barn upp till 12 år gratis

10% av entrépriset går till  
Maria församlings internationella  
projekt Hutano i Zimbabwe.

Gåvor kan sättas in på PG 11 41 64
eller Swish 123 378 5607
För Swish går det också bra att scanna 
koden till höger.
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Ihop med Bach är det populärt bland organister att      
spela Buxtehude när de gästar Mariakyrkan. Buxte-

hude hör till eftersom han var verksam organist i 
Mariakyrkan på 1600-talet.

Dagens kyrkoorganist har själv inget favorit-
stycke utan spelar gärna allt från medeltids-
musik till modern. Oavsett genre.

Under en vecka i sommar uppträder George 
Chittenden i Hongkong då det blir nordiskt tema. 

Inför varje nytt program krävs månader av planering 
och övning. Musiken han uppträder med i Sydostasien 
får Helsingborgs kyrkobesökare ta del av lite senare i 
sommar. Liksom hans program av kunglig orgelmusik.

Oavsett ceremoni, gudstjänst eller konsert tycker inte 
George att det finns någon musik som är mer rätt än 
någon annan. All musik är skriven till Guds ära, anser 
han. Av besökarna önskar han att de förhoppnings-
vis ska känna att musiken hjälper till att bära dem på 
deras resa genom livet.
- Arrive as a tourist leave as pilgrims, är ett uttryck 
Mariakyrkans organist burit med sig i många år. 
Översatt blir det ungefär att anlända som turist och 
lämna som en pilgrim. 

Text och foto: Tea Kemppainen

Orgeln i S:ta Maria kyrka - en världskändis

Med sina fyra manualer och nästan 70 stämmor bjuder den på en oerhörd bredd. Och den har en tonklang 
mäktigare än många andra.

Sommarens konserter och musikgudstjänster står för 
dörren. Världsberömda organister som amerikanen 
Anthony Newman och James Lancelot från 
England bjuder på konserter kommande 
månader. 25 juni till 18 juli pågår Skånes 
orgelveckor, liksom lunchkonserter hela 
sommaren. Och i september månad 
bjuds det på jazzfestival med orgelmusik 
av George Chittenden och John Perry på 
saxofon.
- Men jag kommer också att spela kunglig 
orgelmusik och musik med nordiskt tema, säger 
S:t Maria kyrkas organist George Chittenden.

George Chittenden har arbetat som organist i försam-
lingen några år, och redan innan han sökte sig hit var han 
bekant med kyrkans pampiga orgel.
- Inom orgelvärlden är den välkänd. Det är inte så vanligt 
med en orgel av så stort snitt.

68 stämmor, fyra manualer och utan automatisk regist-
rering gör att det mesta går att spela på den. Även om 
den inte är speciellt lättspelad. De många stämmorna 
och avsaknad av automatisk registrering gör att Maria-
kyrkans organist George Chittenden behöver assistans, 
kolleger som sköter reglagen.

Förutom att det är ett mäktigt spelverk med en väl-
dig tonklang så var det framförallt två inspelningar på 
1960-talet som var med och gjorde orgeln världs- 
berömd. Marie-Claire Alain och Anton Heiller spelade  
bägge in Bach på Mariakyrkans orgel.
- Det har gjorts en hel del inspelningar här, men de två 
är de mest berömda, säger George Chittenden.

Fakta orgeln
Byggdes 1958-59 av Marcussen och Søn på Jylland
Fyra manualer, 68 stämmor och pedaler
Fasaden och orgelläktaren är ritade av arkitekt
Rolf Graae
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Varje onsdag 13 juni - 22 augusti, 12:00 i S:ta Maria kyrka. Tunnbrödsrulle med kaffe serveras, 50 kronor.

Onsdag 13 juni 12:00

Så skimrande var aldrig havet

Karin Perry, sång
John Perry, saxofon
Boel Videke, piano/orgel

En resa från Taube till Ellington

Vad har Evert Taube, Olle Adolphson och den svenska vistraditionen med Duke Ellington att göra? Svaret 
stavas förstås Alice Babs. ”The Duke” blev så förtjust i hennes klara, ljusa och nordiska klang att hon fick gå 
före i kön och bli sångsolist i hans kyrkomusikaliska verk Sacred Concert.  Den här trion försöker sig på en 
liknande resa. Med början i sånger som, Så skimrande var aldrig havet, Änglamark, Trubbel och Nu är det 
gott att leva, landar den här lunchkonserten i Duke Ellingtons Sacred Concert och vi får bland annat höra 
Come Sunday och Heaven.

Onsdag 20 juni 12:00

De blomster som i marken bor
Maria Nielsen, orgel

Lunchmusiken precis före midsommar bjuder på nordisk orgelmusik med somriga klanger, folkton, fågel-
kvitter och midsommarlek. Det blir musik av bland andra Erland von Koch och Rune Elmehed. Av von Koch 
hörs till exempel variationer för orgel över hans egen psalm De blomster som i marken bor.

Onsdag 27 juni 12:00

Nun lob mein Seel, den Herren
Jennifer Chou, orgel

Ingår i Skånes 
orgelveckor

Vi gästas av Jennifer Chou, från Australien, som är organist i Toorak Uniting Church i Melbourne. Jenni-
fer föddes i Hongkong 1978 där hon också tog sin organistexamen. Hon fortsatte sedan framgångsrikt 
sina studier i USA och Paris. Vi kommer att få lyssna till Nun lob mein Seel, den Herren av Buxtehude, An 
Wasserflussen Babylon av J.S. Bach, Lamentation av den svenske tonsättaren Fredrik Sixten och två satser, 
Benedictus och Offertoire från Mass for the Parishes av F. Couperin.

Lunchmusik med kort middagsbön
S:ta Maria kyrka
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S:ta Maria kyrka

Onsdag 4 juli 12:00

Triumphgesang
Jolanta Sosnowska, violin
Marietta Kruzel-Sosnowska, orgel

Det sakrala programmet Triumphgesang framförs av mor, organist och dotter, violinist och sopran. Både 
Marietta och Jolanta är utbildade vid Frédéric Chopin Musikuniversitet i Warszawa, där Marietta som är 
organist, musikteoretiker och pedagog, också är professor. Denna konsert, som är en sakral musikresa, 
framställer det som utgör kärnan i ett kristet liv: Jesu död och uppståndelse. Programmet inramas av 
nyare musik av kända polska kompositörer som Marian Sawa, Witold Lutoslawski, och Piotr Tabakiernik. 
Det centrala verket i konserten är den klassiska sviten av Justin H. Knecht som är programmusik om Jesu 
uppståndelse.

Lunchmusik med kort middagsbön

Varje onsdag 13 juni - 22 augusti, 12:00 i S:ta Maria kyrka. Tunnbrödsrulle med kaffe serveras, 50 kronor.

Ingår i Skånes 
orgelveckor

Onsdag 11 juli 12:00

Ekon från Bach
Nils Tykesson, orgel

De energiska och kraftfulla stora fria orgelverken av Johann Sebastian Bach tillhör  
Nils Tykessons favoritmusik. På den här konserten varvas några av dem med ett par  
av hans egna Ekon från Bach. Det är meditativa och rofyllda stycken, komponerade  

2010-11, som tar upp och speglar motiv ur den omgivande Bachmusiken.

Onsdag 18 juli 12:00

Kunglig orgelmusik
George Chittenden, orgel

George Chittenden spelar orgelverk med ett kungligt tema. Konserten inleds med den berömda marschen, 
Crown Imperial av den engelske 1900-tals tonsättaren William Walton. Verket, som är mycket älskat 
i Storbritannien, uruppfördes vid George den VI:s kröningsmässa 1937. Konserten fortsätter med ett 
engelskt tema genom George Thalben Balls stämningsfulla Elegi som är mest välkänd i dag för sitt framfö-
rande under prinsessan Dianas begravning 1997. Konsertens andra hälft innehåller musik från tysktalande 
länder: Mozarts sju variationer över temat Willem von Nassau ursprungligen skrivet som pianoverk, medan 
Max Regers mäktiga variationer över Heil, unser König, Heil använder en välkänd melodi som får konser-
tens tema att återvända till ett brittiskt sammanhang igen.

Ingår i Skånes 
orgelveckor

Ingår i Skånes 
orgelveckor
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Onsdag 25 juli 12:00

The High Priest of Bach
Anthony Newman, orgel

Vi gästas av den världsberömde organisten Anthony Newman, som är född i Los Angeles 1941. Newman 
fortsätter sin 50 åriga karriär med att vara Amerikas ledande organist, cembalist och Bach specialist. Han 
beskrivs av Wynton Marsalis som The High Priest of Bach och av och av Time Magazine som The High 
Priest of the Harpsichord. Hans ofantliga produktion av inspelningar inkluderar mer än 170 CD-skivor för 
bolag som SONY, Deutsche Grammaphon, and Vox Masterworks. Anthony Newman kommer naturligtvis 
att spela orgelverk av Johann Sebastian Bach, men också musik av Mozart, Buxtehude och Newman själv.

Onsdag 1 augusti 12:00

Bach 333-års-jubileum på marimba
Johan Bridger, marimba

”För ett intensivt personligt uttryck, briljant teknisk behärskning och en betvingande scenisk närvaro”. 
Så löd motiveringen när marimba- och slagverksvirtuosen Johan Bridger vann Solistpriset 2004. Sedan 
dess har Bridger gjort ett stort antal uppskattade och kritikerrosade soloframträdanden, spelat med ett 
flertal svenska och utländska orkestrar och uppträtt på stora scener som Mariinskijteatern och Carnegie 
Hall. Bridgers repertoar är exceptionellt mångsidig och sträcker sig från J.S. Bach till nyskriven och samti-
da konstmusik. Denna konsert blir en hyllning till Bachs 333-års-jubileum och vi kommer att få lyssna till 
musik i bland annat tonarterna b-a-c-h.

The High Priest of Bach - Anthony Newman
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Lunchmusik med kort middagsbön

S:ta Maria kyrka
Varje onsdag 13 juni - 22 augusti, 12:00 i S:ta Maria kyrka. Tunnbrödsrulle med kaffe serveras, 50 kronor.

Onsdag 8 augusti 12:00

Fem sånger
Noora Karhuluoma, sång
Ida Andersson, piano

Sångerskan Noora Karhuluoma och pianisten Ida Andersson, kommer att bjuda oss på ett program med 
musik av Ture Rangström och Rickard Strauss. Ture Rangström är en av Sveriges främsta tonsättare av  
romanser. År 1917 publicerade Rangström sin välkända sångcykel Fem sånger av Bo Bergmans dikter som 
framförs i konserten. Richard Strauss är kanske den mest betydelsefulle och inflytelserike senromantiske 
kompositören under sekelskiftet 1900. Han har komponerat ett stort antal sånger för sopran och piano 
eller orkester, bland andra Allerseelen och Zueignung som är paradnummer på många stjärnsopraners 
repertoar.

Onsdag 15 augusti 12:00

En odyssé
Jeanette Eriksson, violinist och riksspelman

Med en fot stadigt i folkmusiken och en i barockmusikens värld är Jeanette Eriksson en gränsöverskri-
dande violinist, oupphörligt på jakt efter nya vägar. Kombinationen av olika stilar ger ständigt upphov till 
nya musikaliska uppslag. I soloprogrammet Paris/Särslöv/Salzburg får vi höra folkmusik efter den skånske 
spelmannen Johan Jacob Bruun från Särslöv hand i hand med österrikisk och fransk barockmusik av Johann 
Joseph Vilsmayr respektive Louis Gabriel Guillemain.

Onsdag 22 augusti 12:00

Skånsk musik för trumpet och orgel 
Christer Ekstedt, trumpet
George Chittenden, orgel

Trumpetaren Christer Ekstedt framför tillsammans med Mariakyrkans egen organist George Chittenden 
härlig musik för trumpet och orgel, från Buxtehude till dagens tonsättare som varit verksamma i Mari-
akyrkan. Det blir två stycken av Buxtehude, och också två verk av Lennart G. Persson som skrev dessa 
under sin verksamma tid i kyrkan. Avslutningsvis framförs de vetgiriga Tre Intermezzi och det stämnings-
fulla Elegi av Johann-Magnus Sjöberg, organist i Allhelgonakyrkan i Lund, som har skrivit flera verk för just 
trumpet och orgel. 
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Sommarmusik på Råå
Raus kyrka Måndag 9 juli 19:00

Förgänglighet
Gruppen Åkervinda

Åkervinda är en grupp bestående av fyra sångerskor. Med rötter i jazzen har de även en varm plats i sina 
hjärtan för nordisk folkmusik. Tillsammans plockar de fram gamla folkmelodier och skapar nya spännan-
de arrangemang där traditionella visor blandas med improvisation och jazzharmonik. Åkervinda tar med 
sina lyssnare till en trolsk värld, där ljuva, skira stämmor möter täta klanger med en djup sårbarhet och en 
orubblig kvinnokraft som får nackhåren att resa sig. De turnerar runt om i världen och de släppte precis 
sitt andra album Förgänglighet.

Jan LundgrenÅkervinda

Allhelgonakyrkan Måndag 16 juli 19:00

Musik och minnen
Jan Lundgren, piano

Jan Lundgren började spela piano som femåring hemma i Ronneby och repertoaren var, som i de flesta fall, 
klassisk. Efter att i tonåren ha lyssnat på en skiva med Oscar Peterson, Night Train, upplevde Jan Lund-
gren jazzens improvisationer som befriande, en känsla som var ”enorm och total”. Balansen mellan att dels 
vårda originalmusiken och samtidigt leverera personliga, intrikata, harmoniskt skimrande och rytmiskt 
swingmättade improvisationer, har blivit något av Jans signum. Jan Lundgren räknas idag som en av värl-
dens mest framstående jazzpianister och är sedan 2010 Artistic Director för Ystad Sweden Jazz Festival. 
År 2012 tilldelades Jan Region Skånes Kulturpris.
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Raus kyrka Måndag 23 juli 19:00

Sommarmusik med Peter och Viktor
Viktor Bergendal och Peter Filiptsev

En härlig musikerduo som rör sig fritt mellan klassisk musik, folkmusik, tango och jazz.
Viktor Bergendal älskar att improvisera oavsett instrument eller genre och han spelar förutom violin även 
piano, dragspel, gitarr och saxofon. Till vardags arbetar han som läkare.
Peter Filiptsev fick under sin studietid en förkärlek för studentspex vilket lett fram till att han idag prövat 
på underhållning i de flesta former. Från att sjunga på spexkavalkad och fungera som konferencier till att 
vara solist med symfoniorkester och spela stråkkvartett till mingel.
Duon har funnits i tio år och gjort många framträdanden, inte minst i våra kyrkor. 

Allhelgonakyrkan Måndag 30 juli 19:00

La flute enchantée
Johan Skeppstedt Andersson, flöjt 
Joachim Olsson, piano

Marie Nanor, sopran

Man tror att tvärflöjten användes för första gången 1681 i franska hovets orkester och första gången 
som någon skrev ett solo för tvärflöjt så gjordes det av Michel de la Barre - en fransman! Kända namn 
som Debussy, Ravel, Saint-Saens och Delibes står därför på programmet när Marie Nanor och Joachim 
Olsson, båda verksamma i Raus församling denna sommar bjuder in flöjtisten Johan Skeppstedt Andersson. 
Johan har sin hemvist i Helsingborgs Symfoniorkester som soloflöjtist och är också verksam i Polluxkvin-
tetten, som nyligen firade tjugoårsjubileum.

Allhelgonakyrkan Måndag 6 augusti 19:00

Amelia Jakobsson, sopran Joachim Olsson, piano

Schmerz und träume

En av Sveriges bästa unga sopraner, Amelia Jakobsson, gästar Allhelgonakyrkan på Råå i ett spännande och 
blandat program. Amelia sjöng tidigare i år Vier letzte Lieder av R. Strauss med Malmö symfoniorkester 
och i april kunde man höra henne i ett fantastiskt uppförande av Sjostakovitjs symfoni nr. 14. Vid kon-
serten på Råå bjuder hon bland annat på R. Wagners romantiska Wesendonk- lieder och andra pärlor ur 
opera- och liederrepertoaren. Amelia ackompanjeras av Joachim Olsson vid flygeln.

Sommarmusik på Råå
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Sommarmusik i det gröna
En eftermiddag med musikgudstjänst och efterföljande kaffe och tårta i trädgården vid Raus kyrka

Raus kyrka Onsdag 20 juni 15:00

Midsommarnätternas dämpade ljus
Magnus Wittgren, sång
Gunilla Björklund, piano

En musikalisk bukett av sommarens färger och dofter.  
Efteråt serveras kaffe och tårta i trädgården.

Raus kyrka Onsdag 8 augusti 15:00

Äppelträd och päronträd
Marie Nanor, sång
Joachim Olsson, piano

Marie Nanor och Joachim Olsson väljer somriga romanser ur den rika svenska sångskatten. 
Efteråt serveras kaffe och tårta i trädgården.

Sommarmusik med Peter och Viktor
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Musik sju över sju

Travellers’ tales
Dual Aura: Monica Schmidt Andersen, blockflöjter och Ben Dollman, barockviolin

Onsdag 4 juli 19:07

Dual Aura består av den danska, prisbelönade och solistutbildade blockflöjtisten Monica Schmidt  
Andersen, och en av Australiens ledande barockviolinister Ben Dollman.
Dual Aura har sammansatt ett program som består av traditionell och ny folkmusik från deras hemtrakter, 
samt barockmusik. Programmet blir framfört helt utan noter och har berättelsen om att vara resande, och 
att träffa en musiker från andra sidan jorden, som en röd tråd. Musiken kommer att kryddas med intres-
santa berättelser om resan, som skett både musikaliskt och geografiskt. 

Onsdag 11 juli 19:07

Mellan himmel och hav
Rita Saxmark, sång
Sabina Agnas, gitarr

Rita Saxmark och Sabina Agnas bjuder på en musikpoetisk resa där människans tankar, drömmar och 
innersta önskningar får blomstra. De har skapat nya arrangemang för klassisk gitarr och sång inspirerade 
av både kända och okända poeter och kompositörer. Text och musik av bland andra Kristina Lugn, Ted 
Gärdestad, Eric Clapton, William Shakespeare, John Dowland, Paul McCartney, Charles Chaplin, Jaques Brel 
och Olle Adolphson.

Onsdag 18 juli 19:07

Eld och passion
Kristin Malmborg, cello
Henrik Berg, piano

En konsert med rytmer och toner av bland annat tango, flamenco och andalusiska sånger. 
Spansk och sydamerikansk musik på cello och piano. Vi söker det passionerade uttrycket i dansens rytmer 
och spelar musik i gränslandet mellan det klassiska och det folkliga. Albeniz, Granados, Ginastera, De Falla 
och Piazzolla, är en del av de kompositörer ni kommer att få uppleva. Välkommen in i den spanska musi-
kens värld. 

I S:ta Anna kyrka
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Mellan himmel och hav - Sabina Agnas och Rita Saxmark

Onsdag 25 juli 19:07

Pianoafton
Francisca Skoogh, piano

Pianisten och psykologen Francisca Skoogh är född i Helsingborg 1973 och debuterade redan vid 13 års 
ålder med Helsingborgs Symfoniorkester. Hon har sedan dess etablerat sig som en av Sveriges främsta 
konsertpianister. Sedan några år tillbaka har hon ett samarbete med tonsättaren Staffan Storm och  
hovsångerskan Anna Larsson. Francisca är doktorand i konstnärlig forskning vid Musikhögskolan i Malmö, 
Lunds Universitet. Ämnet är pianisten på scenen och kommunikationen som sker i scenögonblicket. Vid 
denna konsert kommer hon framföra musik av bland andra Claude Debussy och Robert Schumann.
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i S:t Olofskyrkan
Sommarmusik med glasscafé. Glasscafé från 18:30 och konserterna börjar 19:00.

Andrum - Anna Weister och Andreas Weister Andersson

Onsdag 4 juli 19:00

Andrum
Anna Weister och Andreas Weister Andersson

Musik och reflektioner i sommartid. Andrum är en stund av stillhet, enkelhet och skönhet genom musik 
och korta reflektioner. Andrum är en stund med rum för ljus, glädje och luft såväl som livets svärta och 
utmaningar. Musiken - vår egen och andras - kopplar samman psalm, klassisk musik, samtida jazz och 
gospel. Andreas är saxofonist, pastor, teolog och aktivist. Han har spelat konserter, gjort workshops,  
undervisat i hela Europa och givit ut flera skivor. Anna är sångerska, pianist, låtskrivare och körinspiratör. 
Hon frilansar främst inom gospelmusik och jazz och har stor erfarenhet som solist och kördirigent i Sverige 
och Europa, med sin egen musik som huvudingrediens. 

Onsdag 11 juli 19:00

Gamla tiders elegans - nya tiders kvalitet

Sommarmusik

3Decennier

3Decennier spelar nostalgimusik från tiden när det begav sig.
Bandet startades i oktober 2008. Flera framträdanden gjordes i en rullande stadsbuss i Helsingborg.  
3Decennier spelar en sorts mjuk jazz, inspirerad av musik från 20-, 30- och 40-talen. De har även tagit 
nyare musik och gjort det till sin egen genom att sänka tempot och ta ut svängarna.
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Onsdag 18 juli 19:00

History
History

History består av tre musikintresserade herrar, som i början av 60-talet spelade några år tillsammans i 
gruppen Unite5. Efter ett uppehåll på cirka 30 år, träffades de igen och bandet återuppstod, nu under 
namnet History med de tre medlemmarna Svempa, Glenn och Tuve.
Denna trio spelar glada och medryckande låtar från i huvudsak 60-talet. 

Onsdag 25 juli 19:00

Anna Pauline Summer Jazz Duo
Anna Pauline, sång, Calle Brickman, piano

Prisbelönta, höganäsbördiga Anna Pauline är sångerskan som har seglat upp som jazzklubbarnas favorit- 
vokalist. Calle Brickman, född 1991, är en svensk pianist inom jazz- och bluesgenren. Han bor nu i Köpen-
hamn där han bland annat har varit huspianist på världsberömda, internationella jazzklubben Montmartre.
Denna dynamiska, lekfulla duo har spelat mest i Köpenhamn och kommer för första gången till Sverige och 
Helsingborg för att framföra sommarinspirerad jazz bestående av många välkända, sångbara och melodiska 
örhängen! 

3Decennier
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Giorgio Parolini Kevin Jones

Orgelkonserter
i S:ta Maria kyrka - musik sju över sju
Söndag 5 augusti 19:07

Den italienske virtuosen
Giorgio Parolini, orgel

Giorgio Parolini är professor i orgel vid musikhögskolan Vincenzo Bellini i Catania i Italien. Han ger regelbun-
det konserter i Europa och USA. I denna konsert kommer han bjuda oss på musik från tidig barock till nutida 
italiensk orgelmusik. Han inleder med Dietrich Buxtehude som han spelar på kororgeln framme i kyrkan. Den 
andra delen av konserten spelar han på den berömda Marcussen-orgeln och då blir det verk av J. S. Bach, 
Felix Mendelsohn och den nutida italienske organisten och kompositören Grimoaldo Macchia. Macchias 
orgelverk Abide with me har flera satser med olika klangfärger och karaktärer.

Söndag 12 augusti 19:07

Tyska toner
James Lancelot, orgel

Vi gästas av den berömde organisten James Lancelot från England, som efter 32 år som organist och 
körledare i Durham Cathedral gick i pension förra sommaren. Han startade tidigt sin utbildning i S:t Paul’s 
katedralskola som korist och har också varit ledare för katedralkörerna i Durham som ansågs vara de bästa 
i Storbritannien under hans ledning. Han kommer framföra ett program med orgelmusik av berömda, tyska 
kompositörer, bland annat, Preludium och Fuga i h av J. S. Bach, Fuga för orgel av Johannes Brahms, Karl 
Rheinbergers orgelsonal i a-moll och Introduktion och Passacaglia i d-moll av Max Reger.
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James Lancelot George Chittenden

Söndag 19 augusti 19:07

Fantasia, Fuga och Final
Kevin Jones, orgel

Kevin Jones är sedan 2013 organist i First Congregational Church i Columbus, Ohio, där han har huvudansvar 
för fyra körer och kyrkans konsertserier. 2007-2012 var Jones domkyrkoorganist i Christ Church Cathedral 
i Hartford, där han också var instruktör i sång på Hartt School. Kevin Jones bjuder oss på ett blandat program 
och vi kommer att få lyssna till två fantasier av Jehain Alain, en sonat av Paul Hindemith och Buxtehudes 
Toccata i d-moll. Därefter följer Bachs fuga St Anne och Chorale Preludes över Wie schön leuchtet der  
Morgenstern av Buxtehude och Helmut Walcha. Som avslutning spelas finalen ur César Francks Six Pieces.

Söndag 26 augusti 19:07

En nordisk resa
George Chittenden, orgel

Den nordiska resan börjar i den romantiska andan, med musik av den danska tonsättaren Niels Gade. Hans 
Drei Tonstücke präglas av tjusiga, mjuka dissonanser och pampiga självklara melodier. I Haapalainens  
Passaglia hör vi mycket inspiration både från den finska naturen och från Jean Sibelius tonklanger. Bjarne 
Sløgedals Variationer ger en spännande orgeltolkning av folktoner från västra Norge och Fredrik Sixtens  
Variationer över en koralmelodi från Dalarna är ett modernt mästerverk till den nordiska orgelrepertoaren. 
Konserten avslutas med ett nordiskt verk av den engelska tonsättaren, Arthur Wills. I grov och våldsam  
karaktär, målar hans musik en stark bild över vikingarnas abrupta invasion i östra England under 800-talet.
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Belinda bor i Hutano

Belinda är 17 år och kommer från Zimbabwe.  
Hon gillar datorkunskap som hon hoppas kunna utbilda 
sig inom så småningom. Belinda fick komma till barn-
byn Hutano som nioåring. Där får barnen boende, mat, 
kläder, skolgång och sjukvård genom Maria församling 
i Svenska kyrkan Helsingborg.

Pengarna till Hutano samlas in av Maria församling, 
bland annat, genom konserter och kollekter.
Vill du hjälpa till? Det behövs 30 kronor om dagen.

Gåvor kan sättas in på PG 11 41 64-7 eller 
swish 123 378 5607
Märk gåvan med Hutano

Läs mer om våra internationella projekt på svenskakyrkan.se/helsingborg

Du har väl inte glömt att anmäla dig till konfirmationen?
svenskakyrkan.se/helsingborg/konfirmation
#konfa #konfahbg
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Övriga konserter
S:ta Maria kyrka Söndag 24 juni 19:07

Orgelmusik i midsommartid
Robert Bennesh, orgel

Robert Bennesh (f. 1986), är sedan 2016 domkyrkoorganist i Lunds Domkyrka. Han inleder kvällens mid-
sommarprogram med musik av den fransk-libanesiske tonsättaren och organisten Naji Hakim. Hans mu-
sik kännetecknas av medryckande rytmer och harmonier som på ett snillrikt sätt kombinerar den franska 
symfoniska orgeltraditionen med uttryck från hans libanesiska bakgrund. Efter en inledning med mer ovanlig 
orgelmusik får vi uppleva två verk som bygger på Martin Luthers koral Vater unser im Himmelreich, genom 
Buxtehudes variationer över temat och Mendelssohns sjätte sonat. J. S. Bachs sprudlande och humoristiska 
Preludium och Fuga i D-dur avslutar kvällens program och binder samman stunden i kyrkan med midsom-
marhelgens ljus.

Den Gode Herdens kyrka Söndag 29 juli 19:00

Soul, visa och psalm
Musik i sommarkväll

Sofia Sandberg-Albihn, sång 
Louise Ljunglöf, sång

Ingvar Albihn, piano

Sångerskorna Sofia Sandberg-Albihn från Hässleholm och Louise Ljunglöf från Ängelholm ackompanjeras av 
Sofias pappa Ingvar Albihn som till vardags är kyrkomusiker i Tyringe pastorat och ledare för bl.a. Hesslekören 
från Hässleholm. Båda sångerskorna går på Malmö musikhögskola, Sofia går sitt första år med inriktning soul 
och rock och Louise går sitt andra år med inriktning klassisk sång. Detta gör att det blir en spännande mix av 
olika stilar och klangfärger.

Robert Bennesh Soul, visa och psalm
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Beethovensafari
S:ta Anna kyrka Tisdag 21 augusti 19:00

En av Sydsveriges flitigaste jazzmusiker, Tomas Trulsson, har bjudit in Anna Pauline att sjunga med sitt band, 
Trulsson Trio. Bandet har sitt säte i Höganäs där de ofta bjuder in prominenta gäster, såsom Viktoria Tolstoy, 
Bo Sundström, Jan Allan med flera, att spela med dem. Prisbelönta jazzsångerskan Anna Pauline har seglat 
upp som jazzklubbarnas favoritvokalist, för att inte nämna musikernas och omvärldens. År 2012 vann  
Pauline Höganäs Kommuns Kulturstipendium, 2016 nominerades hon till Harry Arnold Stipendiet och samma 
år vann hon Second Lines Jazzstipendium ”SLJB AWARD”.
Entré: 100 kronor vuxen, student/ungdom 50 kronor, barn upp till 12 år gratis

Anna Pauline Andersson och Trulsson Trio
Tomas Trulsson, sax, flöjt, Robert Tjäderkvist, piano, David Andersson, bas

Sensommarjazz
Den Gode Herdens kyrka Söndag 19 augusti 19:00

Möt två stjärnor i ett gränsöverskridande möte mellan Chile och Finland. 
Duo Naranjo-Weurlanders andra gemensamma album, INFINITY, är en resa genom deras musikaliska röt-
ter, samtidigt som den innehåller kompositioner som speglar händelser från deras egna liv. Deras musik är 
personlig, uppfylld av lust men också vemod, virtuos lika väl som återhållsam. Duon bjuder på ljudlandskap 
som ger lyssnaren en näst intill filmisk upplevelse. Genom att alltid leta efter nya uttryck, komponera och 
framföra sin egen musik har de under flera år skapat en helt unik klang och genre. 

Tania Naranjo, piano 
Minna Weurlander, konsertaccordeon

En duo i världsklass
S:ta Maria kyrka Fredag 3 augusti 19:07

Övriga konserter

Per Tengstrand och Shan- Shan Sun, piano
Viktor Bergendal och Peter Filiptsev, violin

Förra årets sommarsuccé är tillbaka: Beethovensafari i Helsingborg med omnejd. Upplev mästarens samtliga 
sonater för violin och piano i olika miljöer i och kring Helsingborg. Med start 16 augusti på Sofieros Glasve-
randa till 26 augusti i Vikens Kyrka framför pianisterna Per Tengstrand och Shan-Shan Sun tillsammans med 
violinisterna Viktor Bergendal och Peter Filiptsev dessa mästerverk.
Mer info, program och biljettförsäljning för var konsert finns på: www.beethovensafari.com

26



Allhelgonakyrkan Torsdag 23 augusti 19:00

Beethovensafari
Per Tengstrand och Shan- Shan Sun, piano
Viktor Bergendal och Peter Filiptsev, violin

Förra årets sommarsuccé är tillbaka: Beethovensafari i Helsingborg med omnejd. Upplev mästarens samtliga 
sonater för violin och piano i olika miljöer i och kring Helsingborg. Med start 16 augusti på Sofieros Glasve-
randa till 26 augusti i Vikens Kyrka framför pianisterna Per Tengstrand och Shan-Shan Sun tillsammans med 
violinisterna Viktor Bergendal och Peter Filiptsev dessa mästerverk.
Mer info, program och biljettförsäljning för var konsert finns på: www.beethovensafari.com

S:ta Anna kyrka Lördag 25 augusti 16:04

Vokalensemblen Heinavanker
Margo Kõlar, konstnärlig ledare

Heinavanker

Ensemblen Heinavanker under ledning av tonsättaren Margo Kõlar, är en sammansättning av några av 
Estlands bästa röster för framförande av tidlös musik från olika epoker. Ensemblen började sjunga tillsam-
mans redan i Tallin 1988. Väl hemma i den liturgiska sången och renässansens polyfoni ger också ensemblen 
utrymme i sin repertoar att levandegöra arrangemang av tidiga estniska folkhymner, förkristna sånger och 
sakral musik av nutida kompositörer såsom Arvo Pärt och Cyrillus Kreek. Ensemblen Heinavanker har nu 
framfört sin musik på konserter och i radio runt om Europa under tre decennier.

Heinavanker
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Produktion

Kommunikationsenheten,
Svenska kyrkan Helsingborg
kommunikation.helsingborg@svenskakyrkan.se


